

Zanzibar Bahari Villas na Zanzibarze - opinie i ceny 2024



Wakacje na Zanzibarze to wspaniałe wspomnienia i doświadczenia, które łączą w sobie egzotyczną urokliwość, bogatą kulturę i spektakularne krajobrazy. Zanzibar, archipelag leżący u wybrzeży Tanzanii, jest znany z przepięknych, białych plaż i krystalicznie czystej wody. Rejsy o zachodzie słońca oferują romantyczne chwile. Świetny 4*Zanzibar Bahari Villas będzie idealnym wyborem na wspaniałe wakacje na tropikach.

Zobaczcie też najlepsze hotele [TOP 10 na Dominikanie](#)



Tanie wakacje na Zanzibarze

Wakacje na Zanzibarze to nie tylko wypoczynek na plaży, ale także możliwość zanurzenia się w bogatej kulturze, smakowania wyjątkowej kuchni i odkrywania naturalnych skarbów tej niezwykłej wyspy. Bogactwo życia morskiego wokół Zanzibaru sprawia, że jest to idealne miejsce do nurkowania i snorkelingu. Wody te są domem dla kolorowych raf koralowych, egzotycznych ryb i innych morskich stworzeń. Oprócz plaż, na Zanzibarze jest Rezerwat Przyrody Jozani Chwaka Bay, gdzie można zobaczyć rzadkie czerwone kolobusy i inne gatunki dzikiej fauny i flory.

Na wymarzone tropikalne wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zapewnione macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Zanzibar Bahari Villas z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy





Tanzania / Zanzibar / Matemwe

Zanzibar Bahari Villas

★★★★☆

📅 28.02.2024- 07.03.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Katowice

🍷 All Inclusive Soft

🌐 Join UP

Ocena **6.9**
12 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 4135 zł/os.

od **4 135 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najniższą cenę](#)

Sprawdź też gdzie wybrać się na [tanie wakacje w lutym](#)

Udogodnienia w Zanzibar Bahari Villas

Zanzibar Bahari Villas znajduje się w spokojnej okolicy na północy Zanzibaru, w pobliżu wsi Matemwe. To idealne miejsce dla tych, którzy szukają odosobnienia i spokoju, z dala od zatłoczonych kurortów. Obiekt oferuje komfortowe i przestronne pokoje, które są wyposażone w tradycyjne meble i dekoracje. Wiele z nich zapewnia widok na ocean, co pozwala cieszyć się tropikalnym krajobrazem bezpośrednio z pokoju. Hotel ma bezpośredni dostęp do prywatnej, piaszczystej plaży. Plaża ta charakteryzuje się czystym, białym piaskiem i ciepłymi wodami Oceanu Indyjskiego, co czyni ją idealnym miejscem do relaksu i kąpieli słonecznych. Zanzibar Bahari Villas oferuje różne opcje wyżywienia.



Zanzibar Bahari Villas atrakcje

Na terenie hotelu znajduje się basen, restauracja serwująca lokalne specjały oraz bar. Goście mogą korzystać z różnych aktywności, takich jak nurkowanie, snorkeling, a także wyprawy na ryby. Atmosfera jest przyjazna i spokojna, co sprzyja relaksowi. Personel jest znany z gościnności i dbałości o potrzeby gości, co zapewnia osobiste i ciepłe podejście.



Zanzibar Bahari Villas opinie

Okolica hotelu Zanzibar Bahari Villas jest malownicza, z tradycyjnymi wioskami rybackimi i nieskazitelną naturą, co daje możliwość poznania lokalnej kultury i przyrody. Ten hotel to więc doskonały wybór dla osób szukających spokojnego wypoczynku w luksusowych warunkach, z możliwością cieszenia się naturalnym pięknem i kulturą Zanzibaru.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com